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Comando

Comando del Corpo Forestale

Centri Operativi Provinciali

COP di Palermo

Distaccamenti provincia di Agrigento

Distaccamento di Agrigento

Distaccamento di Burgio

Distaccamento di Cammarata

Distaccamento di Licata

Distaccamento di Ribera

Distaccamento di Sambuca di Sicilia

Distaccamento di Santa Margherita Belice

Distaccamento di Santo Stefano di Quisquina

Distaccamento provincia di Caltanissetta

Distaccamento di Caltanissetta

Distaccamento di Mazzarino

Distaccamento di Niscemi

Distaccamento di Sutera

Distaccamenti provincia di Catania

Distaccamento di Adrano

Distaccamento di Bronte

Distaccamento di Caltagirone

Distaccamento di Catania

Distaccamento di Giarre

Distaccamento di Linguaglossa

Distaccamento di Maniace

Distaccamento di Nicolosi

Distaccamento di Randazzo

Distaccamento di Vizzini

Distaccamento di Zafferana Etnea

Distaccamenti provincia di Enna

Distaccamento di Agira

Distaccamento di Enna

Distaccamento di Nicosia

Distaccamento di Piazza Armerina

Distaccamento di Pietraperzia

Distaccamento di Troina

Distaccamenti provincia di Messina

Distaccamento di Barcellona Pozzo di Gotto

Distaccamento di Caronia

Distaccamento di Cesarò

comando.corpo.forestale@certmail.regione.sicilia.it 

cop.palermo@pec.corpoforestalesicilia.it

distaccamento.agrigento@pec.corpoforestalesicilia.it 

distaccamento.burgio@pec.corpoforestalesicilia.it

distaccamento.cammarata@pec.corpoforestalesicilia.it

distaccamento.licata@pec.corpoforestalesicilia.it

distaccamento.ribera@pec.corpoforestalesicilia.it

distaccamento.sambucadisicilia@pec.corpoforestalesicilia.it

distaccamento.santamargheritabelice@pec.corpoforestalesicilia.it

distaccamento.santostefanoquisquina@pec.corpoforestalesicilia.it

distaccamento.caltanissetta@pec.corpoforestalesicilia.it 

distaccamento.mazzarino@pec.corpoforestalesicilia.it 
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distaccamento.caltagirone@pec.corpoforestalesicilia.it

distaccamento.catania@pec.corpoforestalesicilia.it

distaccamento.giarre@pec.corpoforestalesicilia.it 

distaccamento.linguaglossa@pec.corpforestalesicilia.it 

distaccamento.maniace@pec.corpoforestalesicilia.it

distaccamento.nicolosi@pec.corpoforestalesicilia.it 

distaccamento.randazzo@pec.corpoforestalesicilia.it

distaccamento.vizzini@pec.corpoforestalesicilia.it 

distaccamento.zafferana@per.corpoforestalesicilia.it 

distaccamento.agira@pec.corpoforestalesicilia.it 

distaccamento.enna@pec.corpoforestalesicilia.it 

distaccamento.nicosia@pec.corpoforestalesicilia.it 

distaccamento.piazzaarmerina@pec.corpoforestalesicilia.it 

distaccamento.pietraperzia@pec.corpoforestalesicilia.it 

distaccamento.troina@pec.corpoforestalesicilia.it  

distaccamento.barcellona@pec.corpoforestalesicilia.it

distaccamento.caronia@pec.corpoforestalesicilia.it

distaccamento.cesaro@pec.corpoforestalesicilia.it
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Distaccamento di Floresta

Distaccamento di Francavilla di Sicilia

Distaccamento di Galati Mamertino

Distaccamento di Lipari

Distaccamento di Messina San Rizzo

Distaccamento di Militello Rosmarino

Distaccamento di Mistretta

Distaccamento di Naso

Distaccamento di Patti

Distaccamento di Rometta

Distaccamentodi San Fratello

Distaccamento di Sant'Angelo di Brolo

Distaccamento di Savoca

Distaccamento di Tortorici

Distaccamentodi Tusa

Distaccamenti provincia di Palermo

Distaccamento di Bagheria

Distaccamento di Bisacquino

Distaccamento di Caccamo

Distaccamento di Carini

Distaccamento di Castelbuono

Distaccamento di Castellana Sicula

Distaccamento di Castronovo di Sicilia

Distaccamento di Collesano

Distaccamento di Corleone

Distaccamento di Ficuzza

Distaccamento di Gangi

Distaccamento di Lascari

Distaccamento di Montemaggiore Belsito

Distaccamento di Palazzo Adriano

Distaccamento di Palermo falde

Distaccamento di Petralia Sottana

Distaccamento di Piana degli Albanesi

Distaccamento di Polizzi Generosa

Distaccamento di Palermo Villagrazia

Distaccamento di San Martino

Distaccamenti provincia di Ragusa

Distaccamento di Ragusa

Distaccamenti provincia di Siracusa

Distaccamento di Buccheri

Distaccamento di Noto
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distaccamento.lipari@pec.corpoforestalesicilia.it
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distaccamento.lascari@pec.corpoforestalesicilia.it
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distaccamento.palermofalde@pec.corpoforestalesicilia.it
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Distaccamento di Siracusa

Distaccamento di Sortino

Distaccamenti provincia di Trapani

Distaccamento di Castellammare del Golfo

Distaccamento di Castelvetrano

Distaccamento di Erice

Distaccamento di Salemi

Nuclei Operativi Provinciali

NOP di Agrigento

NOP di Caltanissetta

NOP di Enna

NOP di Messina

NOP di Palermo

NOP di Siracusa

NOP di Trapani

Nuclei Operativi Regionali

NOR

NORAS 

Nucleo soccorso montano

Soccorso montano Madonie

Nucleo vigilanza

Nucleo di vigilanza della R.N.O. Zingaro

Sezioni di Polizia Giudiziaria

Sezione di P.G. di Agrigento (AG)

Sezione di P.G. di Sciacca (AG)

Sezione di P.G. di Caltagirone (CT)

Sezione di P.G. di Enna (EN)

Sezione di P.G. di Patti (ME)

Sezione di P.G. di Termini Imerese (PA)

Sezione di P.G. di Trapani (TP)
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sezionepg.patti@pec.corpoforestalesicilia.it

sezionepg.termini@pec.corpoforestalesicilia.it

sezionepg.trapani@pec.corpoforestalesicilia.it
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